

ERHVERVS-
STYRELSEN

Cesco A/S
Ørnevej 4
6705 Esbjerg Ø

CVR nummer 19 74 84 80

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. 4 / 2016


Carsten Schmidt
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: rmm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cesco A/S Ørnevej 4 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 59 44 50 05 Hjemmeside: www.cesco.dk CVR-nr.: 19 74 84 80 Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	Max-Jørgen Schaumann Carsten E. Schmidt Helle Nielsen
Direktion	Carsten E. Schmidt
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Skolegade 45 6700 Esbjerg
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i engroshandel med sadelmagerartikler, lastbilpresenninger, bådkaeleher samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2015 har medført fremgang i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold og de opstillede mål for omsætning og indtjening fra primær drift er opnået. Resultatet af dattervirksomhedens drift har ligeledes medført fremgang i aktivitet og indtjening, der har nået et tilfredsstillende niveau.

Samlet set udviser årets resultat et overskud på t.kr. 925, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat stabil udvikling i selskabets indtjening af primær drift og økonomiske forhold for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	4.052.356	3.488.788
1 Personaleomkostninger	-2.340.545	-1.946.395
2 Afskrivninger	-210.765	-204.929
3 Andre driftsomkostninger	-132.909	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.368.137	1.337.464
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.995	5.437
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-7.464
Finansielle indtægter	89.273	243.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.322	3.570
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-445.559
Andre finansielle omkostninger	-520.611	-325.401
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.148.116	812.042
5 Skat af årets resultat	-223.230	-204.450
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	924.886	607.592
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført til næste år	774.886	457.592
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	924.886	607.592
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
6 Grunde og bygninger	4.707.306	4.825.424
6 Produktionsanlæg og maskiner	254.945	106.188
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.555	268.101
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	5.452.806	5.199.713
	<hr/>	<hr/>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	990.335	786.340
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	990.335	786.340
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	6.443.141	5.986.053
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.812.708	5.607.077
Forudbetaling for varer	48.953	0
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	5.861.661	5.607.077
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	1.533.878	1.579.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.197	253.250
Andre tilgodehavender	267.600	226.277
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.843.675	2.059.104
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	5.132	1.535
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.710.468	7.667.716
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	14.153.609	13.653.769
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	3.093.491	2.318.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
9 EGENKAPITAL	3.743.491	2.968.605
Udskudt skat	43.488	17.540
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.488	17.540
Prioritetsgæld	3.051.383	3.240.120
Gæld til pengeinstitutter	1.192.458	1.666.300
10 Langfristede gældsforpligtelser	4.243.841	4.906.420
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	756.618	805.000
Gæld til pengeinstitutter	1.779.340	1.651.638
Leverandørgæld	2.169.694	2.141.808
Selskabsskat	173.282	125.647
Anden gæld	1.243.855	1.037.111
Kortfristede gældsforpligtelser	6.122.789	5.761.204
GÆLD	10.366.630	10.667.624
PASSIVER	14.153.609	13.653.769
11 Pantsætninger og forpligtelser		
12 Aktionærforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.295.870	1.907.075
Andre omkostninger til social sikring	44.675	39.320
	<u>2.340.545</u>	<u>1.946.395</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	118.118	118.118
Produktionsanlæg og maskiner	29.043	20.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.604	66.383
	<u>210.765</u>	<u>204.929</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af driftsmidler	132.909	0
	<u>132.909</u>	<u>0</u>
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat efter skat, Svend Repp Jensens Eftf. A/S	203.995	5.437
	<u>203.995</u>	<u>5.437</u>

NOTER

	2015	2014
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	197.282	133.647
Ændring i udskudt skat	25.948	70.803
	<u>223.230</u>	<u>204.450</u>

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.099.874	204.278	874.420
Tilgang	0	177.800	518.967
Afgang	0	0	-483.680
	<u>6.099.874</u>	<u>382.078</u>	<u>909.707</u>
Kostpris ultimo	6.099.874	382.078	909.707
Afskrivninger primo	-1.274.450	-98.090	-606.319
Afskrivninger på solgte aktiver	0	0	250.771
Årets afskrivninger	-118.118	-29.043	-63.604
	<u>-1.392.568</u>	<u>-127.133</u>	<u>-419.152</u>
Afskrivning ultimo	-1.392.568	-127.133	-419.152
	<u>4.707.306</u>	<u>254.945</u>	<u>490.555</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 6.700.000.

NOTER

	2015	2014
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2015	900.000	900.000
Op- og nedskrivninger primo	-113.660	-119.097
Andel i årets resultat efter skat	203.995	5.437
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	90.335	-113.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	990.335	786.340

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Svend Repp Jensens Eftf. A/S, Esbjerg CVR-nr. 74 41 20 17	100%	995.335	203.995

NOTER

	2015	2014
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-500.000	-492.536
Andel i årets resultat efter skat	<u>0</u>	<u>-7.464</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Amico A/S u/konkurs, Kværndrup CVR-nr. 81 36 25 13	50%		-

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
9 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført til næste år	2.318.605	0	774.886	3.093.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<u>2.968.605</u>	<u>-150.000</u>	<u>924.886</u>	<u>3.743.491</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser i aktiekapitalen.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
10 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	3.239.375	187.992	2.287.141
Gæld til pengeinstitutter	1.761.084	568.626	0
	<u>5.000.459</u>	<u>756.618</u>	<u>2.287.141</u>

NOTER

11 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld t.kr. 3.239 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 t.kr. 4.707.

Til sikkerhed for selskabets eget mellemværende med pengeinstitut t.kr. 3.540 samt dattervirksomheden Svend Repp Jensen A/S' mellemværende t.kr. 410 er deponeret ejerpantebreve nom. t.kr. 2.900 med pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på t.kr. 4.707.

Til sikkerhed for selskabets eget mellemværende med pengeinstitut t.kr. 3.540 samt dattervirksomheden Svend Repp Jensen A/S' mellemværende med pengeinstitut t.kr. 410, er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant, med pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 t.kr. 8.142.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er tinglyst ejendomsforbehold t.kr. 152 med pant i personbil med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på t.kr. 458.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 173 og er opført i selskabets balance.

12 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Carsten E. Schmidt
Kjærgårdsvej 33
6740 Bramming